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Mediatiedote 21.1.2010 julkaisuvapaa heti

Kylätalkkareista paikallisia ympäristöosaajia

Ahlman­instituutissa Tampereella  ryhdytään kouluttamaan kylätalkkareita paikallisten  ihmisten
avuksi  arjen  ympäristöasioissa.  Opetus  alkaa  maaliskuun  lopulla  ja  haku  koulutukseen  on
käynnissä nyt. Kylätalkkari­koulutus sopii  lisäansioista kiinnostuneille maaseudun asukkaille ja
yrittäjille sekä talkkaripalveluita tarjoavan yritystoiminnan aloittamista harkitseville. ”Jos vasara
pysyy kädessä ja viihdyt ihmisten parissa, kannattaa hakea mukaan”, Kati Hinkkanen Ahlman­
instituutista kannustaa.

Kylätalkkarikoulutus  on  hyödyllinen  myös  talkkaritoiminnan  jo  aloittaneille.  Koulutuksesta  saa
lisävinkkejä toiminnan laajentamiseen ja puhtia liiketoiminnan pyörittämiseen. Lisäksi se antaa
mahdollisuuden tutustua muihin kylätalkkareihin, vertailla kokemuksia ja viritellä yhteistyömah­
dollisuuksia. ”Meillä on ideana laajentaa kylä­  ja mökkitalkkarien toimenkuvaa pienistä huolto­
ja remonttitöistä myös erilaisten lähiympäristön hoitotoimien puolelle. Koulutuksen jälkeen kylä­
talkkari  osaa  auttaa  paikallisia  ja  mökkiläisiä  arjen  ympäristökysymyksissä”,  Kati    Hinkkanen
visioi.

Talkkareille  halutaan  tarjota  eväät  oman  yritystoiminnan  käynnistämiseen  ja  kehittämiseen.
Opetusta antavat Ahlmanin ja Tampereen ammattikorkeakoulun ammattilaiset vierailevilla asi­
antuntijoilla täydennettynä. Koulutuksessa perehdytään maaseudun energia­,  jätevesi­  ja jäte­
huollon ongelmiin  ja ratkaisuihin niin mökkiläisten kuin vakiasukkaiden näkökulmasta. Liiketoi­
mintaosuudessa  keskitytään  oman  liikeidean  ja  liiketoimintaosaamisen  kehittämiseen.  Lisäksi
tehdään opintoretkiä ja tutustutaan kylätalkkarien toimintaan käytännössä.

Koulutus  toteutetaan  Ekokumppanit  Oy:n,  Ahlmanin  ja  TAMK:n  yhteistyönä  vuoden  2012  al­
kuun  jatkuvan  Kylätalkkari­hankkeen  alla.  Koulutus  myös  nivoutuu  tiiviisti  samojen  tahojen
puuhaamaan Kylätalot kuntoon –hankkeeseen. ”Pyrimme esimerkiksi hyödyntämään saneerat­
tavia  kylätaloja  tutustumiskohteina  mahdollisuuksien  mukaan.  Ja olisi  toki  hienoa,  jos  tulevat
talkkarit  voisivat  hyödyntää  kylätaloja  vaikkapa  oman  toimintansa  tukikohtana  tai  sisällyttää
niiden hoidon osaksi liiketoimintaansa”, toteaa Matti Pollari Ekokumppanit Oy:stä.

Ensimmäisen  ryhmä  aloittaa  opinnot  26.3.2010  ja  koulutus  kestää  joulukuun  loppupuolelle.
Toukokuu sekä heinä­ ja elokuu pidetään lomaa, mikä helpottaa viljelijöiden osallistumista ope­
tukseen.
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Kylätalkkari­koulutus on Ahlmanin  koulun  säätiön, Ekokumppanit Oy:n  ja Tampereen ammattikor­
keakoulun yhteistyöhanke. Pirkanmaan ELY­keskus on myöntänyt hankkeelle tukirahoituksen Man­
ner­Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta.
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